
Uchwała Nr 58/809/19/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 grudnia 2019 r. 
 
w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Rady Sportu w Olsztynie. 

  
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1815) w związku z § 3 ust. 1 Uchwały Nr 43/614/19/VI Zarządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego z dnia 10 września 2019 r., w sprawie ustalenia składu i zasad 
powoływania członków Wojewódzkiej Rady Sportu w Olsztynie oraz ustalenia regulaminu jej 
działania uchwala się, co następuje: 
 

       § 1 
W skład  Wojewódzkiej Rady Sportu w Olsztynie powołuje się następujące osoby: 

1) Jolanta Piotrowska - Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 
2) Krzysztof Mańkowski – Burmistrz Miasta Szczytno; 
3) Andrzej Wiśniewski - Zastępca Burmistrza Miasta Działdowo; 
4) Ryszard Cecot – Dyrektor Departamentu Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie; 
5) Andrzej Grudziński – wiceprezes zarządu Warmińsko-Mazurskiej Federacji Sportu  

w Olsztynie; 
6) Jerzy Litwiński – członek zarządu Warmińsko-Mazurskiej Federacji Sportu w Olsztynie; 
7) Jerzy Mróz - członek zarządu Warmińsko-Mazurskiej Federacji Sportu w Olsztynie; 
8) Wacław Wasiela – przewodniczący Warmińsko-Mazurskiego Szkolnego Związku Sportowego 

w Olsztynie; 
9) Marek Jaczun – sekretarz Warmińsko-Mazurskiego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe  

w Olsztynie; 
10) Waldemar Buszan – członek Rady Głównej Krajowego Zrzeszenia Ludowe Zespoły 

Sportowe; 
11) Tomasz Jankowski – sekretarz Organizacji Środowiskowej AZS Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie; 
12) Michał Pereszczako – sędzia piłkarski i działacz Warmińsko-Mazurskiego Związku Piłki 

Nożnej w Olsztynie; 
13) Wojciech Krztoń – sędzia piłkarski i działacz Warmińsko-Mazurskiego Związku Piłki Nożnej  

w Olsztynie; 
14) Tomasz Szeremeta – dziennikarz TVP Olsztyn; 
15) Zbigniew Lubiejewski – siatkarz, Mistrz olimpijski z Montrealu; 
16) Kamila Silwanowicz – starszy inspektor w Departamencie Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 

   § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 


